
54 – São Paulo, 65 (113) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 18 de junho de 2020

Autarquia. (Port. 042/2020).
R.F. 3.055/1, GABRIELE SOUZA SILVA – DESIGNAÇÃO 

para responder pelo cargo de Diretor de Divisão Técnica – De 
Aprovação e Fiscalização – DAS-12, durante o impedimento 
legal por licença médica do servidor DANILLO AFFONSO COSTA, 
R.F. 3.045/1, no período de 16.06.20 a 22.06.20 (PORT. 043/20).

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 PROGRESSÃO/PROMOÇÃO
O DEPARTAMENTO TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FI-

NANÇAS DO SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
PAULO torna pública a listagem de progressão e promoção 
funcional dos servidores autárquicos, formalizadas nos termos 
das Leis 13.652, 13.748 e 17.224, com fundamento no Decreto 
N. 59.479/2020, gerando efeitos pecuniários mediante Requeri-
mento, a partir do cumprimento dos prazos e condições para a 
evolução, nos termos do art. 6º do Decreto nº 59.479/20, con-
forme as datas apuradas pela Unidade de Recursos Humanos.

I - INSTRUÇÕES PARA CONSULTAR A LISTAGEM
1. A presente listagem está dividida em 02 (duas) partes e 

apresenta-se em ordem crescente de registro funcional.
2. A 1ª parte contém a relação dos Servidores ativos aptos 

a PROGRESSÃO, conforme os seguinte critério:
a) não possuir IMPEDIMENTO LEGAL no período de conta-

gem do Evento.
3. A 2ª parte contém a relação dos Servidores ativos aptos 

a PROMOÇÃO que atingiram o tempo e apresentaram títulos 
necessários

4. NÃO CONSTAM DAS LISTAGENS
a) Servidores públicos em estágio probatório;
b) Servidores com IMPEDIMENTO LEGAL – SUSPENSÃO

545.967.2/2 - EDDY NISHIMURA - - Diretor de Divisão 
Técnica - Ref. DAS-12 - 10 dias ref. ex. 2020 - a partir de 
13/07/2020.

831.647.3/1 - HENRIQUE GITTI BOEMER - - Encarregado 
de Equipe II - Ref. DAI-05 - 20 dias ref. ex. 2020 - a partir de 
13/07/2020.

659.428.0/2 - JOAO PRATA FERNANDES JUNIOR - - 
Coordenador - Ref. DAS-10 - 15 dias ref. ex. 2020 - a partir de 
01/07/2020.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO 
DE SABOYA

PORTARIA Nº 039/2020/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de REPREENSÃO, nos termos do que dispõe 

o artigo 184, inciso I ,da Lei 8989/79 como consta o artigo 112 
do Decreto 43.233/03, a(o) servidor(a) Mônica Borges de 
Oliveira, Registro Funcional 833.475.7/1, Assistente de 
Saúde - Enfermagem, por ter cometido infração disciplinar 
prevista no inciso IV do artigo 17 do Decreto 33.930/94.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 I – Cessar os efeitos da Portaria nº 001/2020, que 
designou o servidor NELSON DOURADO BEZERRA, RF. 3.061/1, 
para responder pelo expediente da Seção de Pessoal. II – 
Designar a servidora MARLUCE DA SILVA, RF. 1.900/1, 
para responder pelo Expediente da Seção de Pessoal, desta 

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público MICHELLE SILVA AVELINO, 

R.F. 8333181-1, ASSISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, 
pena de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178 item 
I e incorrer no caput do artigo 179 da Lei 8989/79 do Estatuto 
do Funcionário Público do Município de São Paulo.

PORTARIA 007/2020 - HOSPITAL MUNICIPAL E 
MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI

PENALIDADE - AHM
O Diretor Técnico do Departamento Técnico Hospitalar 

Municipal Prof. Mário Degni, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei e considerando o indeferimento da defesa 
apresentada:

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público MICHELLE SILVA AVELINO, 

R.F. 8333181-1, ASSISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, 
pena de SUSPENSÃO de 01 dia, por descumprimento do artigo 
178 item I e incorrer no caput do artigo 179 da Lei 8989/79 do 
Estatuto do Funcionário Público do Município de São Paulo.

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 

1979, na forma prevista no artigo 38 do Decreto nº 58.225 
de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
30489262 MARIA LORETA TERZIAN TEIXEIRA 002 14/06/2020 HMCC
50112811 VANIA SIQUEIRA BRIGO 002 11/06/2020 HMCC
78474831 SUELI SOUZA DA SILVA 001 11/06/2020 HMTS
57054011 MAURICIO TAMBELLINI PITTA 001 09/06/2020 HMARS
59528752 MARLENE SANTOS DE GOIS 003 05/06/2020 HMIPG
61159001 PAULO MARTINS PERES DA SILVA 001 09/06/2020 HMIPG
83669421 SUELEN BRAS LIMA DE ALMEIDA 003 08/06/2020 HMBM

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 
1979, na forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 
58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
61524652 JOSE ORLANDO DOS SANTOS 014 11/06/2020 HMCC
61618124 PAULO DE TARSO VIEIRA DE CAMPOS 014 08/06/2020 HMBM
62423592 ROSANA MARIA PONCE VILELA 005 11/05/2020 HMBM
59186422 HEBER PARDO DOS ANJOS 012 25/03/2020 HMBM
61086101 MARCO AURELIO FERNANDES DOS SANTOS  015 12/06/2020 HMACN
55414502 MARTA LILIA DA ROCHA DIAS 014 11/06/2020 HMPWP
58596712 ESSIO PAIVA NEVES 014 12/06/2020 HMPWP
59268913 LUZIA REZENDE SHINOHARA 001 12/06/2020 HMPWP
64010071 LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA 006 10/06/2020 HMPWP
31483352 JOSE FRANCISCO DE GOIS FILHO 004 15/06/2020 HMARS
66149572 MARISA DE FRANCA CORDEIRO CARILLO  007 08/06/2020 HMIPG
63781371 MARIA DA PAZ HOLANDA SILVA 012 11/06/2020 HMIPG
61866371 ELCIO TARKIELTAUB 014 12/06/2020 HMMD
61866373 ELCIO TARKIELTAUB 014 12/06/2020 HMMD
64168371 MARCELO MENDONCA 011 13/06/2020 HMMD

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DO HSPE

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 
1979, na forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 
58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
73474131 MARIA GORETE SANTORO 005 13/06/20 HMPWP

LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 
DE

EM VIRTUDE 
DO: 

U N I DA -
DE:

64195181 IRACEMA CO-
L O S S A L E  D E 
OL IVE IRA F I -
GUEIREDO

Assistente Téc-
nico de saúde 
- Radiologia

008 23/05/2020 Falecimento 
de sua mãe.

HMACN

62560743 V E R A  L U C I A 
DIAS DE OLI-
VEIRA

Assistente de 
Saúde - Enfer-
magem

008 30/05/2020 Falecimento 
de sua irmã.

HMFMPR

65250751 E S M E R A L D A 
G U I M A R A E S 
MACHADO

Agente de Apoio 008 28/05/2020 Falecimento 
de sua irmã.

HMFMPR

64330491 H E L I O  D E 
SOUZA

Agente de Apoio 006 20/05/2020 Falecimento 
de seu irmão.

HMFMPR

56256451 MARCO ANTO-
NIO MELONCINI

A n a l i s t a  d e 
Saúde - Odon-
tologia

008 31/05/2020 Falecimento 
de sua mãe.

UPAP

TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC 
DE 04/06/2020 PG. 31

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei nº 8.989, de 
1979, na forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto nº 
58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
40659485 Rosana Augusto Moita 003 25/05/2020 HMCC

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO,NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:
DEISE APARECIDA SILVA LOURENÇO RF 830.347.9/1
CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS409

UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Alexandre Zaio
SIMPROC: 2020.9.079.008-0 A PARTIR DE 04/06/2020
ABNER FURTADO RF 829.142.0/1
CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS403

UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Fernando Mauro Pires 
da Rocha
SIMPROC: 2020.9.079.026-8 A PARTIR DE 01/06/2020
EDUARDO ELIAS DE MELO RF 830.523.4/1
CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS409

UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Alexandre Zaio
SIMPROC: 2019.9.156.453-4 A PARTIR DE 16/08/2019
TATIANE FERNANDES AMORIM RF 834.865.1/1
CARGO: Analista de Saúde Médico PADRAO: ANSM303

UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Ignacio Proença de Gou-
vea
SIMPROC: 2020.9.079.752-1 A PARTIR DE 12/06/2020
WILSON FRANK PEREIRA DE OLIVEIRA RF 835.278.0/1
CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS403

UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Ignacio Proença de Gou-
vea
SIMPROC: 2020.9.079.949-4 A PARTIR DE 05/06/2020

HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

FÉRIAS DEFERIDAS
829.047.4/1 - ALEXANDRE ALCALDE DE SOUZA - - Di-

retor de Divisão Técnica - Ref. DAS-12 - 15 dias ref. ex. 2020 - a 
partir de 21/07/2020.

828.971.9/1 - ALINE FERNANDA MACHADO - - Supervi-
sor Técnico I - Ref. DAS-11 - 10 dias ref. ex. 2020 - a partir de 
27/07/2020.

554.648.6/2 - CANDIDO ELPIDIO DE SOUZA VACCARE-
ZZA - - Diretor de Departamento Técnico - Ref. DAS-14 - 15 dias 
ref. ex. 2020 - a partir de 13/07/2020.

624.667.2/4 - CRISTIANE FREITAS DE OLIVEIRA VALEN-
ZUELA - - Supervisor Técnico I- Ref. DAS-11 - 15 dias ref. ex. 
2020 - a partir de 13/07/2020.

 RETIFICAÇÃO DOC 25/01/19 PG 46

RETIFICAÇÃO DE NOME/ESTADO CIVIL

RF/DE/PARA/MOTIVO

ONDE SE LÊ:
746.525.4/1, de: Lisiane Soares Ferreira, solteiro, para: Lisia-

ne Ferreira Soares Rossi, casado.
Leia-se:
746.525.4/1, de: Lisiane Soares Ferreira, solteiro, para: Lisia-

ne Soares Ferreira Rossi, casado.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 
TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7784503/1 ELBA TEIXEIRA SOARES NIVEL II 2 Q7 17/06/2020

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7343744/1 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS NIVEL II 4 ANS9 17/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAÚDE CASA VERDE/CA-
CHOEIRINHA

QUADRO DA SAÚDE – QS
Progressão funcional formalizada nos termos do art. 19 da 

Lei nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7997248/1 CAROLINA LOUISE SEABRA CERQUEIRA NIVEL I 6 ASTS6 17/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE SANTANA/JAÇANA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO 
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7718691/2 THIAGO DE SOUZA NOGUEIRA NIVEL II 1 AGS6 17/06/2020
7913117/1 RODRIGO RIBEIRO GASPAR DE ALMEIDA NIVEL II 1 AGS6 17/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE FREGUESIA DO O/
BRASILANDIA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7163126/3 ALEXANDRE MIGUEL TAGLINI NIVEL II 4 ANSM9 13/06/2020
7438443/1 SUSANA AYRES NIVEL II 4 ANS9 16/06/2020
7754183/1 RENATA KELLY RAMOS NIVEL I 7 ASTS7 15/06/2020

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO 
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6396712/2 ANTONIO CESAR RODRIGUES DA SILVA NIVEL III 1 AS16 15/05/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PERUS

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7198604/1 CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA NIVEL II 3 AS13 12/06/2020
7750005/1 FABIA FERNANDA DE CAMPOS NOVAES NIVEL I 7 AS7 08/06/2020
7842686/1 ROSILDA BELORT CONTIERO NIVEL I 6 AS6 13/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PIRITUBA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO 
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7842481/1 VITORIA DAS NEVES VIEIRA NIVEL II 1 ANS6 24/05/2020

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 GERÊNCIA DE INGRESSOS - AHM
A Diretoria de Departamento de Gestão de Pessoas - DGP, 

da Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, no uso das suas 
atribuições legais

Tendo em vista a regularização da situação funcional do 
servidor abaixo, fica autorizada a transferência entre as Uni-
dades da AHM:
Registro Nome Cargo De Para A partir de
831.868.9/1 JOÃO VICTOR RA-

MOS DA SILVA
AGPP H.M. DR. IGNÁCIO PRO-

ENÇA DE GOUVÊA
A H M / 
SEDE

22/06/2020

 PORTARIA 006/2020 - HOSPITAL MUNICIPAL E 
MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI

PENALIDADE - AHM
O Diretor Técnico do Departamento Técnico Hospitalar 

Municipal Prof. Mário Degni, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei e considerando o indeferimento da defesa 
apresentada:

PCCS Nível Básico e Médio – PROGRESSÕES DEFERIDAS
RF NOME REF. ATUAL PTS: TEMPO AD TITULOS TOTAL REF. NOVA A PARTIR DE
41062 AIRTON MARTINS ALVES B2 7,30 50,00 1,00 58,30 B3 01/01/2020
39962 ALEX SANDER ALBER ALVES B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 02/01/2020
18211 ALEXANDRE RODRIGUES B7 7,30 49,95 2,00 59,25 B8 01/01/2020
37582 ALOISIO RIBEIRO DOS SANTOS B8 7,30 50,00 2,00 59,30 B9 03/02/2020
34852 ANDERSON AP. DE CARVALHO B6 7,30 50,00 5,00 62,30 B7 01/01/2020
40452 ANGELA CRISTINA DA SILVA B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
24161 ANTONIO ROBERTO SANTOS SOUZA B3 7,30 50,00 3,00 60,30 B4 01/01/2020
41082 ANTONIO TADEU MARTUZZO B2 7,30 50,00 1,00 58,30 B3 01/01/2020
41122 BRUNO AYRES DOS SANTOS B2 7,30 50,00 1,00 58,30 B3 01/12/2019
39712 CARLOS ALBERTO DE VALE SILVA B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
38942 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA B5 7,30 50,00 SIM 57,30 B6 05/01/2020
34682 CHARLES DA SILVA B6 7,30 50,00 7,00 64,30 B7 01/12/2019
40462 CLAUDIO OSHIRO B3 7,30 50,00 8,00 65,30 B4 01/01/2020
33682 CONSTANTINO GONCALVES S NETO B8 7,30 50,00 4,00 61,30 B9 01/12/2019
41142 CRISTIANE DA SILVA FERREIRA B2 7,30 50,00 14,00 71,30 B3 01/12/2019
37452 DIEMERSON PEREIRA DE MATOS B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
29262 EDSON MARTINS DA SILVA B7 7,30 50,00 1,00 58,30 B8 01/01/2020
36102 EDUARDO TADEU VITORIANO B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
39032 ELIETE MARIA SILVA DE JESUS B6 7,30 50,00 4,00 61,30 B7 01/01/2020
19361 ELISETE APARECIDA ZANON B7 7,30 50,00 6,00 63,30 B8 01/01/2020
40872 ELIZABETI MARCAL MOREIRA B3 7,30 50,00 6,00 63,30 B4 01/01/2020
37262 EURICO DA CRUZ B7 7,30 50,00 6,00 63,30 B8 01/01/2020
22952 EZIO RIJO BORGES B9 7,30 50,00 5,00 62,30 B10 01/12/2019
40822 FELIPE AUGUSTO GONCALVES B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
41222 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA B2 7,30 50,00 1,00 58,30 B3 01/01/2020
35032 GERALDO JOSE DA SILVA B6 7,30 50,00 6,00 63,30 B7 01/01/2020
35482 GERALDO OTAVIO BARBOSA B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
40032 GLAUBER ARAUJO MAIA B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
19371 HELENA FRANCISCA DA S.D.SANTOS B6 7,30 50,00 3,00 60,30 B7 01/12/2019
39012 ISRAEL BARBOSA DIAS B4 7,30 50,00 2,00 59,30 B5 08/05/2020
38992 ISRAEL SOARES DOS REIS B7 7,30 50,00 3,00 60,30 B8 01/12/2019
39422 JACI ALVES DOS SANTOS B6 7,30 50,00 2,00 59,30 B7 02/01/2020
34722 JOAO BARBOSA B6 7,30 50,00 3,00 60,30 B7 01/01/2020
33592 JORGE SOARES B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
36062 JOSECIR DA SILVA SANTOS B9 7,30 50,00 3,00 60,30 B10 01/01/2020
40442 JULIO CESAR R C DOS SANTOS B3 7,30 50,00 1,00 58,30 B4 01/01/2020
40842 LUCIANA APARECIDA VIEIRA B3 7,30 50,00 1,00 58,30 B4 04/01/2020
41172 LUIS FELIPE PEREIRA BARLOTTI B2 7,30 50,00 2,00 59,30 B3 01/01/2020
39742 LUIZ PAULO CHAGAS B4 7,30 50,00 2,00 59,30 B5 10/01/2020
30982 MARCOS PEREIRA B6 7,30 50,00 4,00 61,30 B7 01/12/2019
37752 MARCOS ROBERTO SILVA MORAES B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/12/2019
27062 MAURICIO DE OLIVEIRA ROCHA B7 7,30 50,00 2,00 59,30 B8 01/01/2020
40122 MIKE JENNISON BEZERRA B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
37732 NILTON DOS SANTOS ANTONIO B7 7,30 50,00 5,00 62,30 B8 01/01/2020
39022 NOEMI GOMES DE O. DA SILVA B7 7,30 50,00 15,00 72,30 B8 01/01/2020
40662 OSMAR GARCIA FERREIRA B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 01/01/2020
30662 PAULO CARLOS IZIDORO B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 17/01/2020
38002 PAULO DONIZETE DA SILVA B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/12/2019
39092 REINALDO DA SILVA B7 7,30 50,00 8,00 65,30 B8 01/01/2020
27222 REINALDO NASCIMENTO SIQUEIRA B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 02/01/2020
38862 RENATO ARAUJO SILVA B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
32812 ROGERIO FERNANDES BUENO B6 7,30 50,00 5,00 62,30 B7 01/01/2020
38292 ROSENEIDE SILVA DE MELO B7 7,30 50,00 5,00 62,30 B8 01/01/2020
25971 SUELI TEMPONE B3 7,30 50,00 1,00 58,30 B4 01/01/2020
25061 THIAGO GENOVEZ DE ANDRADE B3 7,30 50,00 1,00 58,30 B4 01/01/2020
39972 VALDIR FERNANDES B3 7,30 50,00 0,00 57,30 B4 20/02/2020
38842 VICENTE DONIZETE M. FERNANDES B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
37852 WALDEMAR SILVA FILHO B6 7,30 50,00 0,00 57,30 B7 01/01/2020
19041 AGATHA HERMANN SEPAROVIC M8 7,30 50,00 11,00 68,30 M9 01/01/2020
17721 ALCIONE DE LIMA RIBEIRO M9 7,32 50,00 5,00 62,32 M10 01/12/2019
21131 ANA LUCIA BRUNO M8 7,30 50,00 4,00 61,30 M9 01/01/2020
20361 AURELIO PINTO DE O.JUNIOR M8 7,30 50,00 5,00 62,30 M9 01/01/2020
18061 DORALICE APARECIDA BOSCARATO M9 7,30 50,00 7,00 64,30 M10 01/12/2019
20241 FABIO ROGERIO DE ASSIS M8 7,30 50,00 3,00 60,30 M9 01/01/2020
9861 FATIMA APARECIDA ESTEVES ALVES M11 7,30 50,00 10,00 67,30 M12 01/12/2019
15371 GILSILAINE CASSIA DOS REIS M6 7,30 50,00 10,00 67,30 M7 01/01/2020
7941 JENNER DE ANDRADE E S.SOBRINHO M11 7,30 50,00 8,00 65,30 M12 01/01/2020
14941 JUSSARA CAMARGO LEME M9 7,32 50,00 5,00 62,32 M10 01/12/2019
19111 KAZUKO KOBA M9 7,30 50,00 7,00 64,30 M10 01/01/2020
20661 KLAUS HEINZ ANDERSEN M8 7,30 50,00 5,00 62,30 M9 01/01/2020
17021 MARCIEL OLIVEIRA DE LIMA M9 7,30 49,95 4,00 61,25 M10 16/06/2020
14051 MARIA APARECIDA M DE SOUZA M9 7,32 50,00 11,00 68,32 M10 01/12/2019
20321 MARIA CRISTINA DE O. MAGRI M8 7,30 50,00 8,00 65,30 M9 01/01/2020
17661 MARCIA MAURINA COSTA M9 7,30 50,00 4,00 61,30 M10 01/01/2019
19001 MARLUCE DA SILVA M9 7,30 50,00 4,00 61,30 M10 01/01/2020
18241 MIRIAN MURACA ANDRADE E SILVA M8 7,30 50,00 5,00 62,30 M9 01/12/2019
18571 RICARDO DE OLIVEIRA M9 7,30 50,00 10,00 67,30 M10 26/01/2020
20551 ROBERLEI IGNACIO DA SILVA M7 7,30 50,00 8,00 65,30 M8 01/01/2020
19181 ROBERTO DE QUEIROZ ELIAS M8 7,30 50,00 13,00 70,30 M9 01/01/2020
18921 ROSELY SCHEMY MATSUMOTO  M5 7,30 50,00 0,00 57,30 M6 01/01/2020
15881 SHEILA MONTEAGUDO ALVES M6 7,30 50,00 1,00 58,30 M7 01/01/2020
20581 SILVANA DE AZEVEDO M8 7,30 50,00 4,00 61,30 M9 01/01/2020
20291 TATIANE PERPETUO CERQUEIRA M8 7,30 50,00 3,00 60,30 M9 01/01/2020

PCCS Nível Básico e Médio – PROMOÇÕES DEFERIDAS
RF NOME REF. ATUAL PTS TEMPO PTS AD TITULOS PTS TOTAL REF. NOVA A PARTIR DE
31302 ELISEU C. PEREIRA B5 7,30 49,67 SIM 56,97 B6 01/12/2019
31292 JACO GOMES SANTANA B5 7,30 50,00 SIM 57,30 B6 01/12/2019
18111 ALBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/01/2020
15061 ANA CECILIA OLIVEIRA DE LIMA M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/01/2020
17841 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/12/2019
14601 GERSON BATISTA FERREIRA M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/01/2020
12611 LUIZ CLAUDIO MLAKER M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/01/2020
18171 MARCIA ELIONETE N.P.DE SEABRA M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/01/2020
15101 RONALDO LEITE FONSECA M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 22/01/2020
9281 SOLANGE DOS SANTOS M10 7,30 50,00 SIM 57,30 M11 01/12/2019


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-06-18T01:03:54-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




